
РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СОВЕТ
РЕКТОРОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ № 2

28 октября 2021 г. 
г. Минск

О взаимодействии с РГОО «Белорусское общество «Знание»

Заслушав и обсудив информацию председателя правления РГОО 
«Белорусское общество «Знание», Республиканский совет ректоров 
учреждений высшего образования РЕШИЛ:

руководителям УВО и правлению РГОО «Знание» в рамках расширения 
взаимодействия с РГОО «Белорусское общество «Знание» рекомендовать 
рассмотреть возможность организации членства У О в качестве юридических 
лиц.

Председатель Республиканского совета ректоров 
учреждений высшего образования,
ректор БГУИР В.А. Богуш

Ученый секретарь Республиканского совета ректоров 
учреждений высшего образования, // 
ректор РИВШ r i£ ...... Ю.П. Бондарь


